

# در خواست سازمان ملل از اتحادیه اروپا در ارتباط با پناهجویان



فیلیپ لی کلرک، یکی از سخنگویان آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد گفته است که اتحادیه اروپا باید قبل از آن که پناهجویان از طریق دریای مدیترانه وارد بندر کاله فرانسه بشوند، کمک بیشتری به آنها بکند.

آقای لی کلرک به بی‌بی‌سی گفت که بریتانیا و فرانسه باید پناهجویان بیشتری را در کشور اسکان دهند.

قرار است دولت بریتانیا برای بحث و بررسی پناهجویانی که تلاش می‌کنند از فرانسه و از طریق تونل مانش وارد بریتانیا شوند، جلسه‌ای اضطراری برگزار کند.

این مقام آژانس پناهندگان سازمان ملل گفته است که اشتباه است تصور کنیم هدف نهایی اکثر پناهجویانی که از طریق دریای مدیترانه وارد اروپا می‌شوند، بریتانیا است.

در روزهای اخیر مهاجرانی از کشورهای مختلف به منظور ورود به بریتانیا خود را به شهر کاله، در آن سوی تونل مانش رسانده‌اند و به شیوه‌های مختلف، از جمله سوار شدن به قطار بین دو کشور یا مخفی شدن در کامیون‌هایی که قرار است با

## کودک خردسال فلسطینی در آتش‌سوزی عمدی یهودیان افراطی جان داد

یک طفل خردسال فلسطینی در آتش‌سوزی عمدی در کرانه باختری رود اردن جان خود را از دست داده است.

روز جمعه، (۲۱ جولای)، سخنگوی پولیس اسرائیل گفت که آتش‌سوزی در خانه‌ای در یکی از روستاهای نزدیک شهر نابلس واقع در کرانه باختری رود اردن باعث کشته شدن یک کودک هجده ماهه و زخمی شدن سه نفر دیگر شده است. این حادثه در ساعات شب گذشته روی داد و زخمی‌های این آتش‌سوزی والدین این کودک و برادر چهارساله او هستند. هنگام آتش‌سوزی، اعضای خانواده در خانه بودند.

سخنگوی پولیس گفته است که شواهد نشان می‌دهد که این آتش‌سوزی عمدی بوده و به احتمال زیاد انفجار تلافی‌جویانه تندرو موسوم به گفته سخنگوی پولیس، تحقیقات در این زمینه ادامه دارد اما نشانه‌هایی که در محل دیده می‌شود از جمله شعارهای نوشته شده بر دیوار خانه، به حملات گذشته یهودیان تندرو موسوم به سیاست یا عملیات «برچسبی» شباهت دارد.

روزنامه هآرتس، چاپ اسرائیل هم به نقل از فلسطینیان ساکن محل گفته نوشته است که قبل از شروع آتش‌سوزی، چند شهرک‌نشین یهودی را مشاهده کردند که شیشه پنجره این خانه را شکستند و بطری آتش‌زا به داخل خانه پرتاب کردند. (بی بی سی)

## دومین حمله به قطار مسافری تهران-آنکارا

گزارش‌ها حاکی است برای دومین بار در دو روز گذشته یک قطار مسافری در مسیر ایران-ترکیه با ماین کنترل از راه دور مورد حمله قرار گرفته است.

این اتفاق در نزدیکی روستای کچیکایاسی در ولایت وان ترکیه و کمی بعد از نیمه‌شب به وقت محلی اتفاق افتاد. در این حادثه راننده قطار به طور سطحی زخمی شده است.

قطاری که گزارش شده اوایل صبح دیروز مورد حمله قرار گرفته از ایران به ترکیه فرستاده شده بود تا مسافران قطاری را که روز پنج شنبه با انفجار یک ماین دیگر متوقف شد به ایران بازگرداند.

در هیچ یک از این دو انفجار کسی کشته یا به طور جدی زخمی نشده است اما به واگن‌ها و ریل راه‌آهن آسیب رسیده و همچنین در انفجار بامداد دیروز لوکوموتیو قطار آسیب دیده است.

مدیر روابط عمومی راه آهن ایران به ایستا گفته است که برای اطمینان از ایمنی قطارها و مسافران، حرکت قطار تهران-آنکارا متوقف شده است.

شرکت رجا اعلام کرد که برای راه‌اندازی مجدد قطارها منظر اعلام نظر رسمی مقامات ترکیه خواهد بود.

خبرگزاری آناتولی ترکیه همچنین می‌گوید چریک‌های پ‌ک‌ک در ولایت

## ویکی‌لیکس: آمریکا از مقام‌ها و شرکت‌های جاپانی جاسوسی کرده است

بر اساس مدارکی که سایت ویکی‌لیکس منتشر کرده، دولت آمریکا در یک دهه گذشته از مقام‌های ارشد سیاسی و اقتصادی جاپان جاسوسی کرده است.

این مدارک که دیرروز جمعه ۲۱ جولای منتشر شده، ظاهراً شامل پنج سازمان آژانس امنیت ملی آمریکا (ان اس ای) می‌شود.

چهار مورد از این گزارش‌ها که به عنوان فوق‌سری طبقه‌بندی شده حاوی اطلاعاتی درباره سیاست جاپان در تجارت بین‌المللی و پدیده تغییرات آب و هوایی است. این اطلاعات مربوط به حداقل سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹ است.

جاپان که از متحدمان نزدیک آمریکا در منطقه اقیانوس آرام بشمار می‌رود، هنوز واکنشی به این گزارش‌ها نشان نداده است.

این مدارک همچنین شامل فهرستی ۲۵ نفره از افرادی است که مورد شنود تلفنی قرار گرفته‌اند، در این فهرست اسامی افرادی از دولت، مقام‌های بانکی و کپانی‌های طراز اول دیده می‌شود.

ادعاهای مطرح شده درباره جاسوسی سازمان امنیت ملی ایالات متحده (ان اس ای) از طریق شنود تلفن، در پی افشاشی ادواره اسنودن، تحلیلگر پیشگام این سازمان در سال ۲۰۱۳ مطرح شد.

ویکی‌لیکس تاکنون مدارک مشابهی درباره جاسوسی سازمان امنیت ملی آمریکا در کشورهای آلمان، فرانسه و برازیل منتشر کرده است. (بی بی سی)



## سوارز: لالیگا بهترین لیگ دنیا نیست

لوتیس سوارز در مصاحبه با «ی اس پی ان»، از لیگ برتر انگلیس به عنوان بهترین لیگ دنیا یاد کرد اما بارسلونا را نیز بهترین تیم دنیا دانست.

سوارز: لالیگا بهترین لیگ دنیا نیست

لوتیس سوارز پس از سه فصل بازی برای لیورپول، تابستان گذشته به بارسلونا پیوست و کمک کرد این تیم قهرمان سه جام ارزشمند در فصل گذشته شود. او مدعی است که بارسا می‌تواند با فتح سه جام دیگر سال ۲۰۱۵ را به اتمام برساند.

ستاره جنجالی بارسا در مصاحبه با «ی اس پی ان» گفت: «به دلایلی در ۶ سال اخیر، پیش فصل کامل و خوبی نداشته‌ام اما امسال وضعیت برابرم متفاوت بود. با تمرینات سخت و فشرده، از آمادگی بالایی برای شروع فصل برخوردارم و می‌خواهم کمک کنم بارسلونا با کسب سوپر جام اروپا و اسپانیا و نیز جام جهانی باشگاه‌ها، شش‌گانه را تکمیل کند.»

سوارز در مورد تجربه حضور در لالیگا گفت: «بازی در بارسلونا کنار مسی و نمار برای من یک افتخار است. همچنین همیشه دوست داشتم با اینستا هم تیمی باشم. در عین حال که معتقدم بارسا بهترین تیم دنیاست، فکر می‌کنم لیگ برتر انگلیس نیز بهترین لیگی است که در دنیا وجود دارد.»

سوارز در مورد تغییر سبک بازی بارسا گفت: «بارسا هرگز نباید سبک و فلسفه خود را تغییر دهد. البته از سال گذشته ما تغییرات اندکی در شیوه بازی خودمان داشته‌ایم.»

## چگونه راموس به تمدید قرارداد متقاعد شد؟

سرخیو راموس پس از یک ماه پرتنش و پرحاشیه، سرانجام راضی شد تا سال ۲۰۲۰، قراردادش با رئال را تمدید کند؛ هرچند که هنوز این خبر بصورت رسمی تایید نشده است.

چگونه راموس به تمدید قرارداد متقاعد شد؟

فصلی که بسیاری سرخیو راموس را برای فصل بعد در منچستریونایتد می‌دیدند، نتیجه ملاقات صورت گرفته بین او و فلورنتینو پرز (رئیس باشگاه رئال مادرید) در شهر گوانگژو چین، دو طرف مشکلات قدیمی را حل کرده و برای تمدید قرارداد به توافق رسیدند. قرار است پس از برگزاری تورنمنت ۴ جانبه مونیخ (۱۲ و ۱۴ مرداد) قرارداد جدید امضا شود.

شب گذشته برنامه ال لارگرو شبکه رادیویی کادنا سر فاش ساخت که پرز در جلسه مشهور به گوانگژو، به راموس گفته است: «اگر اجازه دهم تو رئال را ترک کنی، فردایش خودم مجبور به ترک رئال خواهم شد؛ پس مرا مجبور به کاری که تمایلی به اجتماش

## رضایت توخل از اولین پیروزی رسمی با دور تموند

توماس توخل، سرمربی بروسیا دورتموند، پس از پیروزی ۱-۰ تیمش مقابل ولفسبورگر در دیدار رفت مرحله مقدماتی لیگ اروپا، از عملکرد شانزدهش ابراز رضایت کرد.

در این دیدار که اولین بازی رسمی دورتموند با هدایت توخل بود، زردها در بیشتر دقایق بازی تیم برتر میدان بودند اما تنها یک بار توسط یوناس هوفمن موفق به باز کردن دروازه حریف اتریشی شدند.

البته در دقایق پایانی ولفسبورگر می‌توانست به گل تساوی برسد اما درخشش رومن بورکی، دروازه بان دورتموند، سه امتیاز را نصیب تیمش کرد. توخل به خبرنگاران گفت: «من از این نتیجه و انرژی‌ای که در زمین نشان دادیم، بسیار راضی هستم. با توجه به فشاری که در تمرینات چند روز اخیر داشتیم، پیش بینی می‌کردم که اندکی شرایط سخت شود. به غیر از متس هوملس، هیچ بازیکنی ۹۰ دقیقه بازی نکرده بود و این در دقایق پایانی مشخص بود. ما با شور و شوق و اندکی شانس، از برتری مان دفاع کردیم. شاید یک پیروزی کثیف، از کسب یک پیروزی کامل راحت، بسیار مهمتر باشد.»

## جریمه مالی منچستریونایتد برای دی ماریا

باشگاه منچستریونایتد تصمیم گرفت تا آنخل دی ماریا را بخاطر غیبت در تور پیش فصل این باشگاه جریمه کند.

جریمه مالی منچستریونایتد برای دی ماریا آنخل دی ماریا که به نظر می‌رسد روزهای واپسین خود در منچستریونایتد را سپری می‌کند و به زودی راهی پاری سن ژرمن خواهد شد، از سوی باشگاه منچستریونایتد ۳۶۰ هزار پوند جریمه شد.

ستاره آرژانتینی که تابستان گذشته با رقم ۷۵ میلیون یورو از رئال به منچستریونایتد پیوست و رکورد نقل و انتقال این باشگاه را شکست، به دلیل حضور در گویا آمریکا، بیش از سایر بازیکنان از فن خال مرخصی تابستانی گرفته بود اما او که قرار بود ۲۵ جولای در آمریکا به اردوی یونایتد ملحق شود، از این کار سربراز زد. انتقال قریب الوقوع این بازیکن به پاری سن ژرمن، دلیل این حرکت عجیب دی ماریا عنوان شده است.

وسپایت گل دیرروز ادعا کرد که به دلیل همین غیبت غیرموجه، باشگاه منچستریونایتد، دی ماریا را به اندازه دو هفته حقوق، معادل ۳۶۰ هزار پوند، جریمه کرده است. لازم به ذکر است که طبق

## پوگبا: می‌توانم جای ویدال و پیرلورا پر کنم

پل پوگبا، ستاره فرانسوی یوونتوس معتقد است که در فصل آتی، می‌تواند نقشی موثرتر از همیشه در ترکیب یووه داشته باشد.

پوگبا: می‌توانم جای ویدال و پیرلورا را پر کنم

یوونتوسی‌ها در یک ماه گذشته، دو هافبک ارزشمند خود را از دست داده‌اند. ابتدا پیرلورا راهی نیویورک سینتی شد، سپس ویدال با ۴۰ میلیون یورو به بایرن مونیخ پیوست. ویدالی که در ۴ فصل حضورش در یووه، ۲۵ گل برای این تیم به ثمر رساند. این در حالی است که پوگبا در سه فصل اخیر ۲۰ گل برای یووه زده است.

ستاره فرانسوی در مصاحبه با گائزتا دلو اسپورت ادعا کرد که می‌تواند جای ویدال و پیرلورا را به خوبی پر کند: «هرچس که مربی از من بخواهد بازی می‌کنم اما در فاز تهاجمی عملکرد بهتری خواهم داشت و خوشحال خواهم شد اگر در این منطقه به بازی گرفته شوم. بطور مثال بازی پشت دو مهاجم بران من مطلوب است و از آن لذت می‌برم اما ببینیم که مربی چه تصمیمی خواهد گرفت. فکر می‌کنم بتوانم فعال ترین هافبک یووه باشم. اگر در پست مورد علاقه ام بازی کنم، به نفع خودم و تیم خواهد شد. ما دو بازیکن بزرگ را در خط میانی از دست دادیم اما در این چند سال، از ویدال و پیرلورا چیزهای زیادی یاد گرفته‌ام و حالا زمان آن است تا نشان دهم که تا چه اندازه، سطح بازی ام پیشرفت داشته است. معتقدم که می‌توانم جای پیرلورا و ویدال را به خوبی پر کنم.»

درست است که این دو یووه را ترک کردند اما بازیکنان خوب و مستعدی را جذب کرده ایم. ما یوونتوس هستیم و برای کسب پنجمین قهرمانی متوالی در ایتالیا مبارزه خواهیم کرد.»

## گواردیولا: نمیخواهم برای بایرن یک مشکل باشم

پپ گواردیولا در نشست خبری پیش از بازی سوپر جام آلمان مقابل ولفسبورگ، اعلام کرد که به زودی در مورد وضعیت آینده خود در بایرن تصمیم گیری خواهد کرد.

گواردیولا: نمیخواهم برای بایرن یک مشکل باشم

به گزارش «ورزش سه»، دو سال پیش گواردیولا با قراردادی سه ساله به بایرن مونیخ پیوست. او در دو فصل اخیر دو قهرمانی بوندسلیگا و یک قهرمانی جام حذفی را برای این تیم به ارمغان آورده اما هنوز راضی به تمدید قراردادش نشده است.

سرمربی سابق بارسلونا در گفتگو با خبرنگاران در همین رابطه گفت: «من در حال حاضر سرمربی بایرن هستم و از اینکه اینجا حضور دارم خوشحالم. هنوز در مورد آینده تصمیمی نگرفته‌ام اما به زودی رونمایی، اولی هورینس و سامر را از تصمیم آگاه خواهیم کرد.»

هنوز در این مورد وقت باقی است اما اگر قرار به تمدید قرارداد باشد، ابتدا باید مطمئن شویم که حضور مشکل و دردمندی برای بایرن نخواهد بود. تا به امروز بهترین تلاشم را برای این باشگاه انجام داده‌ام و در ادامه نیز چنین خواهم کرد. هیچ پیشنهادی هم از باشگاه‌های دیگر دریافت نکرده‌ام» لازم به ذکر است که از باشگاه منچسترسیتی به عنوان مقصد احتمالی پپ پس از ترک بایرن نام برده شده است.

## چین میزبانی مسابقات المپیک زمستانی ۲۰۲۲ را کسب کرد

کمیته بین‌المللی المپیک در کوالالمپور اعلام نمود که مسابقات زمستانی المپیک ۲۰۲۲ در بیکنگ پایتخت چین برگزار می‌گردد. همچنان میزبان مسابقات زمستانی جوانان ۲۰۲۰ نیز تعیین گردید.

گزینش کشور میزبان مسابقات المپیک ۲۰۲۲ در کوالالمپور با یک اشکال فنی آغاز گردید. در این انتخابات برای نخستین بار قرار شد تا ۸۵ کشور عضو کمیته المپیک آرای خویش را با استفاده از سیستم الکترونیک ارائه نمایند؛ اما سیستم مذکور فعال نگردید و همه مجبور گردیدند تا آرای دست نویس خود را تسلیم بدهند. بنابراین نتیجه شمارش آراء نیز وقت گرفت و پس از یک ساعت تأخیر اعلام گردید.

نامزادان برگزاری این مسابقات آلماتی پایتخت قزاقستان و بیکنگ پایتخت چین بودند. نامزدهای دیگر علافمند برگزاری این مسابقات قبل از آغاز رأی گیری درخواست خویش را پس گرفته بودند.

هر دو کشور قزاقستان و چین متهم به نقض حقوق بشر می‌باشند، با آنهم بیکنگ که در سال ۲۰۰۸ نیز میزبان مسابقات المپیک تابستانی بود، توانست این بار نیز میزبانی را این مسابقات را کسب کند. در این انتخابات با آن که کریم ماسیموف نخست وزیر قزاقستان طرح پیشنهادی بسیار جالب و همه جانبه‌ای را پیشکش نموده بود، بسا آنهم موفق نگردید تا آرای همه ۸۵ عضو کمیته المپیک را جلب کند. آلماتی با ۱۶ میلیون نفر نفوس و یکی از شهرهای پرجمعیت قزاقستان پیش از این نیز خود را نامزد برگزاری مسابقات زمستانی ۲۰۱۴ نموده بود، او موفق نگردید.

## نهایی خواهد شد.

ادعای رسانه‌های انگلیسی و فرانسوی، تا دوشنبه کار انتقال دی ماریا به پی اس جی

